~\jldn,(jpio de Novo H;;lrnburUQ
F~.)tldDdo Flio Grandf: do Sui
Sc~crç'tr)fi;) l\tlunicip;)1 de l\drninistr'.aç;;1c

Of. n° 10/1388-SEMADIDGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT':RA
NOVO HAMBU.RGO

Novo Hamburgo, 11 de maio de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1375, 10/1376, 10/1377, 10/1378,
10/1379, 10/1380, 10/1381, 10/1382, 10/1383, 10/1384, 10/1385 e 10/1386.

c~II \R\ 11l\ICJPIL DF\0\0 H.\ItBlRr;o
PROTOCOLO

Doe\" Hf9-lCJJ::JlJ.. 1!): 01
1 8 MA10 2022

www.novohamburgo.rs.goll.br
Centro Adrninistrativo Leopoldo Petry ! P.ua Guia Lopes, 420"1 B. Canuelos 95548 013 ! \,10'/0 Han~burg{) HS Fone: (.~11).3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.goll.br